
Operatorul Unitatea Administrativ Teritorială Oraşul Mioveni  prelucrează datele cu caracter personal în  conformitate cu   prevederile Regulamentului 

(UE) nr. 679/2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor 
date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor). 

 
JUDEŢUL ARGEŞ                        

ORAŞUL MIOVENI 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA nr. 231 

pentru reducerea cu 10% a numărului maxim de posturi al unității administrativ-teritoriale orașul 

Mioveni stabilit potrivit art. III alin.(81) din OUG nr. 63/2010 și pct. 1 din anexa la același act 

normativ, precum și pentru aprobarea organigramei și a statului de funcții ale aparatului de specialitate 

al primarului orașului Mioveni și instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului local al 

orașului Mioveni, conform Legii nr. 296/2023 
 

 

 

Consiliul local al oraşului Mioveni, judeţul Argeş, întrunit în şedinţă ordinară publică, azi, 

23.11.2023; 

 Având în vedere: 

- Referatul de aprobare al Primarului oraşului Mioveni nr. 31306/ 20.11.2023 la proiectul de 

hotărâre pentru reducerea cu 10% a numărului maxim de posturi al unității administrativ-teritoriale 

orașul Mioveni ce a fost stabilit potrivit art. III alin.(81) din OUG nr. 63/2010 și pct. 1 din anexa la 

același act normativ, precum și pentru aprobarea organigramei și a statului de funcții ale aparatului de 

specialitate al primarului orașului Mioveni și instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului 

local al orașului Mioveni, conform Legii nr. 296/2023; 

- Raportul de specialitate nr. 31308 / 20.11.2023 întocmit de Biroul resurse umane, sprijin 

asociații de proprietari fond locativ prin care se propune spre aprobare la proiectul de hotărâre pentru 

reducerea cu 10% a numărului maxim de posturi al unității administrativ-teritoriale orașul Mioveni ce 

a fost stabilit potrivit art. III alin.(81) din OUG nr. 63/2010 și pct. 1 din anexa la același act normativ, 

precum și pentru aprobarea organigramei și a statului de funcții ale aparatului de specialitate al 

primarului orașului Mioveni și instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului local al 

orașului Mioveni, conform Legii nr. 296/2023; 

- Nota de fundamentare a Centrului Cultural Mioveni cu nr. 3126/17.11.2023, înregistrată cu nr. 

31138/ 17.11.2023 privin aprobarea organigramei și a statului de funcții ale Centrului Cultural 

Mioveni, conform Legii nr. 296/2023; 

- Prevederile art. III din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 63/2010 pentru modificarea şi 

completarea Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru stabilirea unor 

măsuri financiare, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Adresa nr. 11817/21.04.2023 a Instituției Prefectului-Județul Argeș privind situația actualizată 

a numărului de posturi stabilit în conformitate cu prevederile Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 

63/2010, cu modificările și completările ulterioare, pentru anul 2023; 

- Prevederile art. XVII – XXII și art. XXIX, alin.(10) din Legea nr. 296/2023 privind unele 

măsuri fiscal-bugetare pentru asigurarea sustenabilităţii financiare a României pe termen lung; 

- Prevederile art. 6 alin. (1), lit. b) și lit. c) și alin.(2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 

118/2006 privind înfiinţarea, organizarea şi desfăşurarea activităţii aşezămintelor culturale republicată, 

cu modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile art. 1, alin.(1), art.3, lit. a) – lit. b) , art.4, art. 6, lit. c), art. 7, alin.(13) din Legea nr. 

52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, republicată; 

- Hotărârea Consiliului Local al orașului Mioveni nr. 147/24.08.2023 privind reactualizarea 

organigramei și statului de funcții ale aparatului de specialitate al Primarului orașului Mioveni și 

instituțiilor subordonate Consiliului local al orașului Mioveni Consiliul local al oraşului Mioveni; 

- Prevederile  art. 5, lit. ”g”, art. 75 alin. (1) lit. "b", art. 84 alin. (1), (3), (4), (5), art. 85 alin. (1), 

art. 96, art. 105, alin.(1), art. 129, alin.(1), alin.(2) lit.”a”, alin.(3), lit.”c”, art. 370, alin.(1) și alin.(2), 



Operatorul Unitatea Administrativ Teritorială Oraşul Mioveni  prelucrează datele cu caracter personal în  conformitate cu   prevederile Regulamentului 

(UE) nr. 679/2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea ce priveşte prelucrarea datelor cu caracter personal şi privind libera circulaţie a acestor 
date şi de abrogare a Directivei 95/46/CE (Regulamentul general privind protecţia datelor). 

art. 405, art. 407, art. 518, alin,(1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

-  Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local al orașului Mioveni; 

 În temeiul art. 133 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. "a", art. 197 alin. (1) din Ordonanța de urgență 

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare 
 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI MIOVENI 

HOTĂRĂȘTE:  

 

ART.1. Începând cu data de 01.11.2023 se reduce cu 10% numărul maxim de posturi al unităţii 

administrativ-teritoriale orașul Mioveni, stabilit potrivit art. III alin. (81 ) din OUG nr. 63/2010 pentru 

modificarea şi completarea Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru  

stabilirea unor măsuri financiare, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 13/2011, cu 

modificările şi completările ulterioare, şi pct. 1 din anexa la respectiva ordonanţa de urgenţă, de la 157 

de posturi la 141 de posturi, conform art. XVII, alin. (8) din Legea nr. 296/2023. 

ART.2. (1) Se aprobă organigrama și statul de funcții ale aparatului de specialitate al 

Primarului orașului Mioveni și instituțiilor și serviciilor publice subordonate Consiliului local al 

orașului Mioveni conform anexei nr. 1 - organigrama și anexa nr. 2- statul de funcții, care fac parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

(1) Organigrama și statul de funcții vor intra în vigoare începând cu data de 01.01.2024. 

ART.3. (1) Se aprobă organigrama și statul de funcții ale Centrului Cultural Mioveni, conform 

anexei nr. 3 - organigrama și anexa nr. 4 - statul de funcții, care fac parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

(2) Organigrama și statul de funcții vor intra în vigoare începând cu data de 01.01.2024. 

ART.4. Începând cu data aprobării prezentei hotărâri orice dispoziții contrare acesteia își 

încetează aplicabilitatea. 

        ART.5. Secretarul general al oraşului Mioveni va comunica prezenta hotărâre Primarului 

oraşului Mioveni, Biroului resurse umane, sprijin asociații de proprietari, fond locativ pentru ducerea 

la îndeplinire, precum şi Instituţiei Prefectului -judeţul Argeş pentru exercitarea controlului de 

legalitate. 

 

                MIOVENI 23.11.2023 

 

 

 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

CONSILIER LOCAL SECRETAR GENERAL 

DRĂGUȘINOIU FILOFTEIA VALENTINA BADEA IONUȚ 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 
   
 
 
 
 
 

  



COMPART.    T= 3 

BENEFICII     E= 2 

SOCIALE        V= 1 

POLITICI  

FAMILIALE    

  

 
                Anexa nr. 1 la HCL nr. 231/ 23.11.2023         

ORGANIGRAMA APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI  ORAŞULUI  MIOVENI ȘI INSTITUȚIILOR SUBORDONATE CONSILIULUI LOCAL MIOVENI 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

    

 

                  
   

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

  

    

 

 

PRIMAR CONSILIUL LOCAL 

CABINET             T= 2  

PRIMAR 

  

 

    VICEPRIMAR                      1 

SERVCIUL      T = 11 

ACHIZIŢII,      E =  8           

PUBLICE,        V=   3  

INFORMATICĂ, 

CONTROL INTERN 
 

 

SEF SERVICIU    1 

SERVICIUL                   T= 3       

VOLUNTAR                   E= 2 

 PENTRU SITUAȚII     V = 1                            

DE URGENȚĂ                                          

                                                                     
       

 

 

 COMPART.     T =  2  

PREVENIRE    E =  1                                                                          

                            V = 1                            

                                
 

 

 

ŞEF SERVICIU                                        

1 

COMPART.       T = 14 

CURĂȚENIE      E = 13 

CLĂDIRI             V =  1 

PUBLICE                   

 
 

 

 

 

COMPART.        T = 5 

ACHIIZIȚII        E = 3 

 PUBLCE            V = 2 

 

           

COMPART         T= 6 

PROIECTE         E= 5   

EUROPENE       V= 1 

FINANŢĂRI              

NERAMBURSABILE 

COMPART.      T= 1 

 JURIDIC          E= - 

                            V= 1                                                   

                                         

 

   COMPART.            T= 2      

REGISTRATURĂ    E= 2 

                                     V= -                                                   

                                         

SECRETAR  GENERAL        1 

AL ORAȘULUI                                      

COMPART.  AUDIT          T=  2 

 PUBLIC   INTERN                         

CENTRUL          T=  20*                       

CULTURAL        E = 14       

MIOVENI            V =  6                                   

                                
 
 

DIRECTOR              1 

I. Posturi stabilite conform Ordonanţei de urgenţă a 

Guvernului nr. 63/2010: 242 posturi, în urma aplicării 

Legii nr. 296/2023 

II. Posturi finanţate din capitolele „asigurări şi  asistenţă 

socială”, „sănătate”, ”învățământ”, ”cultură”: 287,75 

posturi 

   TOTAL GENERAL:  529,75 posturi 
Notă:  T- total posturi (E+V); E - posturi ocupate; V – posturi 

vacante 

SERVICIUL        T = 13 

URBANISM,        E = 12 

AUTORIZĂRI     V =  1 

CONSTRUCŢII, 

DESERVIRE 
 

ŞEF SERVICIU        1 

 
 

p. PRIMAR 

   VICEPRIMAR 

ȚURLEA CIPRIAN MIHAIL 

COMPART.     T= 1            

RELAŢIA         E= -  

CU ROMII       V= 1            

COMPART.           T= 3   

RELAŢII                E= 2 

PUBLICE               V= 1                                         

COMPARTIMENT              

PROTECŢIE CIVILĂ      T= 1 

 

DIRECŢIA  INVESTIŢII,                  T =  45 

DEZVOLTARE,  PATRIMONIU,     E=  23 

FONDURI  EUROPENE                    V =  22  

                                                                  

DIRECTOR   EXECUTIV                    1 

  

COMPART.          T = 5               

ADMINISTRARE E = 3 

PATRIMONIU     V= 2            

                                    

     

SC SERVICII  EDIILITARE PENTRU 

COMUNITATE MIOVENI  

 

SERVICIUL          T= 13                      

PUBLIC                  E = 8        

COMUNITAR       V = 5                                    

 DE EVIDENŢĂ      

A PERSOANELOR   
 

ŞEF SERVICIU         1 

COMPART.          T= 9                            

EVIDENŢA            E = 5                 

INFORMATIZA    V = 4                                    

PERSOANE                

COMPART.       T= 3                            

STARE               E = 2                                    

CIVILĂ              V=  1       

                               

  

  DIRECȚIA              T = 29 

  AMENAJAREA      E = 26     

  TERITORIULUI    V =  3 

   ŞI URBANISM        
 

 ARHITECT-ŞEF         1 
 

 
 

 COMPART.        T= 2 

 ARHIVĂ             E= 1    

                              V= 1                                                  

                                         

 

COMPART.     T = 3 

FOND               E = 3 

 FUNCIAR       V = -    

 

                                         

 
COMPART.     T = 3   

REGISTRUL   E = 2 

AGRICOL        V = 1 

                                         

 

COMPART.             T = 1 

BANCĂ DE DATE   E = 1                                

DOCUMENTAŢII   V = - 

 URBANISM                
 

         

 COMPART.    T =  1               

PSI                     E =  1 

                           V =  - 
 

 

 

1 

COMPART            T= 1 

MANAGEMENT   E= 1   

CALITĂŢII  ŞI      V= -  

CONTROL INTERN 

MANAGERIAL           

COMPART.      T =26,75* 

ASISTENŢĂ      E  = 18    

MEDICALĂ      V = 8,75 

UNITĂŢI            

INVĂŢĂMÂNT 

 

 

ADMINISTRATOR PUBLIC     1 

 

 

 

 

Şef birou Resurse Umane 

Ec. Naciu Nicolae 

 

 

1 

SERVICIUL      T = 11 

INVESTIȚII,     E=   6  

MONITORIZARE 

SERVICII PUBLICE 

TRANSPORT   V =  5 

LOCAL  

 
 

SEF SERVICIU     1 

SERVICIUL                T =  22 

ADMINISTRARE       E =   9         

PATRIMONIU,           V=  13 

FONDURI EUROPENE 
 

ȘEF SERVICIU              1 

                                 

SEF BIROU             1 

DIRECŢIA                            T =  48 

ECONOMICĂ                      E  = 41          

                            V  =  7 

                                                

DIRECTOR  EXECUTIV          1 

SERVICIUL          T = 18    

RESURSE              E = 15          

UMANE,                V =  3              

ASOCIAŢII  DE 

PROPRIETARI,   

FOND LOCATIV 
                                         

SEF SERVICIU         1 

COMPART.           T = 2         

SPRIJIN                 E = 1                

ASOCIAŢII  DE   V=  1                 

PROPRIETARI     

FOND LOCATIV 

 

COMPART.           T= 5      

SALARII                E= 4         

EVIDENȚĂ            V= 1                            

PERSONAL 

PIAŢA           T = 3                        

AGRO -               E = 3                       
ALIMENTARĂ  V = -  

                                                                                                               

                                   

                           

BIBLIOTECA         T= 1     

ORĂŞENEASCĂ     E= 1      

                                   V= -      

COMPART.        T = 4 

INFORMARE    E = 2  

TURISTICĂ       V= 2 

 FORMAȚIE              T = 10  

SUPRAVEGHERE   E = 9 

VIDEO                        V = 1 

COMPART.        T = 8 

DESERVIRE       E = 8                                 

                              V = - 
 

         

COMPART.         T = 3 

URBANISM         E = 2 

AUTORIZĂRI     V = 1 

CONSTRUCŢII   
 

 
 COMPART.          T = 2  

GESTIONARE     E = 1 

SISTEME              V = 1 

INFORMATICE 

 

SERVICIUL           T= 65 

POLIŢIA                E = 59                       

LOCALĂ               V =  6        

MIOVENI                                              

                                 

ȘEF SERVICIU      1 

      

COMPART.        T= 24                          

PAZĂ                   E = 22                                     

PATRIMONIU   V =  1                                    
                               

  

COMPART.         T= 20                            

ORDINE ŞI          E= 17                 

LINIŞTE               V = 3                                    

PUBLICĂ                       

COMPART.           T=  8                            

SIGURANŢA         E = 8                 

CIRCULAŢIEI     V = -                                    

PE DRUMURILE    

PUBLICE        

 COMPART.         T =  6                                  

CONTROL           E =  6                

COMERCIAL,     V =  -  

DISCIPLINA ÎN 

CONSTRUCȚII ȘI 

AFIȘAJ STRADAL, 

PROTECȚIA 

MEDIULUI                                  

 

ŞEF SERVICIU        1 
 COMPART.           T=  4         

DISPECERAT ŞI    E = 4                                    

BAZĂ DE DATE     V= -       

                                   

COMPART.           T= 1                           

MANDATE            E = 1                 

EVIDENŢA            V = -                                   

PERSOANE ŞI       

SOLUŢIONARI 

SESIZĂRI  

COMPART.           T=  1                                  

GESTIONARE                      

PLANIFICĂRI      E = -                 

INTERNE              V =  1                                  

         

             

COMPART,            T = 2 

CĂMIN SOCIAL    E = 2  

LOCUINȚE             V= -- 

 

SECȚIA DE     T= 1 

CARTE  ÎN       E= 1 

LIMBA              V= - 

FRANCEZĂ           

SERVICIUL                T =11    

PROCEDURI               E = 7  

ADMINISTRATIVE   V = 4 

RELAȚII PUBLICE,       

REGISTRATURĂ, 

ARHIVĂ 
 

ȘEF SERVICIU               1                                         

 

 COMPART.             T= 1    

MONITORIZARE    E= 1 

PROCEDURI            V= - 

ADMINISTRATIVE                                                   

                                         

CABINET                1 

VICEPRIMAR

 

  

 

SC SERVICII GENERALE MIOVENI

  

 

COMPART.     T = 3  

PROTECȚIA    E= 3 

COPILULUI     V= -      

ȘI FAMILIEI             

 

 

 

COMPART.       T = 4  

ASISTENŢĂ      E = 3 

SOCIALĂ           V= 1          

 

 

 

* Posturile din structurile delimitate prin linia punctată 

nu fac parte din numărul de posturi stabilit conform 
OUG nr. 63/2010 

** Șeful Poliției locale coordonează metodologic 

Compartimentul supraveghere video 
*** directorul executiv Direcția de asistență socială 

coordonează metodologic structura Administrare 

Locuințe 

CENTRUL  PT.   T = 14 

SPRIJIN LA         E = 7 

DOMICILIU  A    V = 7          

PERSOANELO     

AFLATE ÎN  

DIFICULTATE           

COMPART.     T=110   

ASISTENŢI      V = 18 

PERSONALI    E = 92 

CREŞA Nr. 1   T =  35 

 (PIAȚĂ)           E =  24                

                           V  =  11 

                             

CREŞA NR. 2   T = 21 

  (BL. A-URI)    E = 11 

                            V = 10 

                                         

CREŞA NR. 3   T = 21 

( BL. P-URI,      E = 13 

                            V = 8                                                   

                                     

COMPART.        T= 2 

ASISTENŢĂ        E= 1 

MEDICALA        V= 1 

COMUNITARĂ             

 

 

 

SERVICIUL          T = 13     

BENEFICII           E = 10                              

ȘI PROTECȚIE    V =  3 

SOCIALĂ                                                                             
 

ŞEF SERVICIU         1 

 

                                             

                                           
 

DIRECȚIA DE ASISTENȚĂ        T=  158*       

SOCIALĂ                                         E= 110 

                                                           V =  48 
    

DIRECTOR EXECUTIV  ***            1       

COMPART.     T = 3                

URMĂRIRE     E = 2           

INVESTIȚII     V = 1      

     

COMPART.        T = 1               

NOMENCLATOR     

STRADAL          E = 1           

                             V = -       

     

COMPART       T = 5 

FINANCIAR      E= 4 

RESURSE          V= 1  

UMANE        

CREȘA               T = 83* 

UNIVERSUL     E = 53 

COPIILOR         V = 30                                             

                              

  DIRECTOR           1 

CLUB SPORTIV      T = 5 

STAR MIOVENI                     

CĂMINUL       T= 20 

 PENTRU          E= - 

PERSOANE     V= 20                                                    

 VÂRSTNICE                                 

 

POSTURI PT.           T = 10  

IMPLEMENTARE  E = -

PROIECTE              V = 10 

FINANȚATE DIN 

FONDURI EXTERNE  

 

COMPART.          T = 2                

MONITORIZARE  E=      

SERVICII  PUBLICE, 

GUVERNANȚĂ   V= 2  

 CORPORATIVĂ 

COMPART.      T = 1               

TRANSPORT   E = 1           

LOCAL             V = -       

     

COMPART.         T=  6               

CONSTATARE   E = 5              

IMPUNERE         V = 1                                                         

,                                         

COMPART.        T = 3                     

INCASARE         E = 2                                        

                              V=  1             

COMPART.         T = 1  

AVIZE                  E = 1                                         

COMERCIALE   V=  - 

CERTIFICATE  

FISCALE 

  

                    

COMPART.         T=  6               

URMĂRIRE        E = 6               

VENITURI           V= - 

PERSOANE  

FIZICE ȘI AMENZI  

                                                       

                                        

SERVICIUL                  T= 12 

URMĂRIRE                  E = 11 

VENITURI ȘI                V =  1 

CONTROL                                                                             
 

ȘEF SERVICIU                 1    
                          
 
 

COMPART.         T=  3              

URMĂRIRE        E =  3              

VENITURI           V=  

PERSOANE 

JURIDICE                                                      

                                        

COMPART.          T = 2                        

INSPECȚIE           E = 1                       
FISCALĂ               V = 1  

                                                                                                               

                                   

                           

COMPART.        T = 6                        

BUGET                E = 5                       
CONTABILITATE 

                              V = 1  

                                                                                                               

                                   

                           

COMPART.  MANAGEMENT        T=  2 

 UNITĂȚI SANITARE PRELUATE                        

SERVICIUL             T = 11                        

CONSTATARE        E =  9                      
IMPUNERE              V = 2  

ACORDURI 
 

ȘEF SERVICIU         1 
 

 

ȘEF SERVICIU          1 

                                                                                                               

                                   

                           



 

 

                  

                     

 

 

 

 

 

 

 

                  CONSILIU 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                             

  
                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                             
 

 

 
 

 

 Notă: T =  total posturi (E+V) 
           C =  posturi de conducere  

           E  = posturi ocupate  

           V =  posturi vacante                                                                                                                                                                           
                                                                   p. PRIMARUL ORAȘULUI MIOVENI,                                                                                                             MANAGER, 

                                                                                  VICEPRIMAR                                                                                                                            ALIN-MARIAN CĂLINESCU 

                                                                           ȚURLEA CIPRIAN MIHAIL 

 

CONSILIUL LOCAL 

COMPARTIMENT          T = 2                                   

FINANCIAR                      E = 2   

GESTIUNE                        V = - 

ECONOMICĂ                       

                                                
   
ȘEF BIROU                                

1                          

                 MANAGER / DIRECTOR               1 

 

PRIMAR 

     

Total  posturi    =  20, din care:              

    -  de conducere =   4 
    -  de execuţie    =  16 

 

  

ORGANIGRAMA CENTRULUI  CULTURAL AL ORAŞULUI MIOVENI       

 

SERVICIUL                                            T = 14 

RESURSE UMANE,                               C = 2 

ADMINISTRATIV                                 E = 10       

COMUNICARE, ORGANIZARE         V = 4                                                                                                             

   

ȘEF SERVICIU                                              1 

        
 

Anexa nr.3 la HCL  nr. 231/ 23.11.2023 

CONTABIL ȘEF                    1 

 

 

 

PUBLICE 

COMPARTIMENT         T = 1         

RESURSE UMANE         E = 1 

                                            V = - 

FORMAȚIA                        T = 4   

ÎNTREȚINERE                  E = 3            

-DESERVIRE                     V = 1 

                      

                                          

 

                                         V= 1 

CONSILIUL  

ADMINISTRATIV  

 

 

COMPARTIMENT                T = 1              

REDACTARE                         E =  1 

TIPĂRIRE                               V = - 

PUBLICAȚII 

                      

COMPARTIMENT             T = 1 

ACHIZIȚII                           E = - 

PUBLICE                              V = 1                   

                                                    

       

  
 

COMPARTIMENT          T = 4      

ADMINISTRATIV           E= 2                 

                                            V= 2 

COMPARTIMENT     T = 1       

JURIDIC                       E= 1 

                                        V= - 

COMPARTIMENT               T = 2        

ORGANIZARE                      E = 2 

PROIECTE ȘI                        V = - 

PROGRAMME                       

CULTURALE        
                       
 

 

 

V 

COMPARTIMENT             T = 1        

COMUNICARE,                  E = 1 

MARKETING,                     V = - 

RELAȚII PUBLICE                          
ORGANIZARE                       V= 1 
                        
 

 

 

V 



CENTRUL CULTURAL MIOVENI

Structura Nivelul 

studiilor

Gradul 

profesional

Treapta 

profesională

Durata muncii

OCUPAT, VACANT, temporar 

VACANT dupa caz
Funcția de conducere Funcția de execuție

I

1 ocupat  Manager/Director S Grad II  Normă întreagă

II CONTABIL ȘEF

2 vacant Contabil șef S Grad II  Normă întreagă

III

3 vacant Șef serviciu S Grad II  Normă întreagă

III.1.

4 ocupat  Inspector de specialitate S Grad I  Normă întreagă

III.2.

5 ocupat  Inspector de specialitate (administrator) S Debutant  Normă întreagă

6 ocupat  Șofer M Treapta I  Normă întreagă

7 vacant Muncitor calificat - electrician M Treapta I  Normă întreagă

8 vacant Muncitor calificat - operator lumini M Treapta I  Normă întreagă

III.3.

9 vacant Șef formație M Grad II  Normă întreagă

10 ocupat  Îngrijitor M/G  Normă întreagă

11 ocupat  Îngrijitor M/G  Normă întreagă

12 ocupat  Îngrijitor M/G  Normă întreagă

III.4.

13 ocupat  Inspector de specialitate S Grad I  Normă întreagă

14 ocupat  Inspector de specialitate S Grad II  Normă întreagă

III.5.

15 ocupat  Inspector de specialitate S Grad II  Normă întreagă

III.6.

16 ocupat  Inspector de specialitate S Grad II  Normă întreagă

IV

17 ocupat Inspector de specialitate S Grad IA  Normă întreagă

18 ocupat  Magaziner M  Normă întreagă

V

19 ocupat  Consilier juridic S Grad II  Normă întreagă

VI

20 vacant  Inspector de specialitate S Grad II  Normă întreagă

COMPARTIMENT REDACTARE TIPĂRIRE PUBLICAȚII

Anexa nr. 4 la HCL nr. 231/ 23.11.2023

STATUL DE FUNCȚII AL CENTRULUI CULTURAL  MIOVENI

Nr. 

crt.

Funcția contractuală

MANAGER/DIRECTOR

SERVICIUL RESURSE UMANE, ADMINISTRATIV, COMUNICARE, ORGANIZARE

COMPARTIMENT RESURSE UMANE

COMPARTIMENT ADMINISTRATIV

FORMAȚIA ÎNTREȚINERE-DESERVIRE

 COMPARTIMENT ORGANIZARE PROIECTE ȘI PROGRAME CULTURALE

COMPARTIMENT COMUNICARE, MARKETING, RELAȚII PUBLICE

ȚURLEA CIPRIAN MIHAIL

COMPARTIMENT FINANCIAR, GESTIUNE ECONOMICĂ

COMPARTIMENT JURIDIC

COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE

p. PRIMARUL ORAȘULUI MIOVENI MANAGER,

VICEPRIMAR, ALIN-MARIAN CĂLINESCU


	HCL 231 - 2- SUPLIM-- PH nr. 227   ORGANIGRAMA NOV   2023
	ANEXA 1 - HCL 231 CL NOV  2023
	ANEXA 3- HCL 231 - Organigrama CCM 2024 Anexa 3
	ANEXA 4 - HCL 231  Stat de functii Centrul Cultural CL xlsx

